Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени Н.Г.
Чернышевского»
доктору географических наук,
профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного
совета 24.2.392.05, д.пед.н.,
профессору
Александровой Екатерине
Александровне

от Суртаевой Надежды Николаевны,
доктора педагогических наук,
профессора, профессора кафедры
теории и методики воспитания и
социальной работы ФГБОУ ВО
«Российский государственный
педагогический университет им. А.И.
Герцена» (г. Санкт-Петербург)

Заявление

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме 05
апреля 2023 года в 10 часов 00 минут в заседании диссертационного совета
24.2.392.05 по защите кандидатских диссертаций, по защите докторских
диссертаций, созданного на базе ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени Н.Г.
Чернышевского» в качестве научного руководителя по диссертации
Рукавишникова Артура Владимировича «Организационно-педагогические
условия развития социальной ответственности у военнослужащих войск
национальной гвардии», представленной на соискание ученой степени
кандидата педагогических наук по специальности 5.8.1. Общая педагогика,
история педагогики и образования (педагогические науки).

Доктор педагогических наук, профессор, профессор кафедры теории и
методики воспитания и социальной работы ФГБОУ ВО «Российский
государственный педагогический университет им. А.И. Герцена»

Н.Н. Суртаева

«17» марта 2023 г.